

VÝKAZ VÝMĚR						
S:	REKONSTRUKCE OBECNÍCH BYTŮ v BYTOVÉM DOMĚ ve VRANOVĚ nad DYJÍ					
O:	D.1.4.3 Vnitřní plyn					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	723	Vnitřní plynovod				163 606,00
1	723 11-0203.R00	Potrubí ocel. závitové černé DN 20	m	14,00000	180,00	2 520,00
2	723 11-0204.R00	Potrubí ocel. závitové černé DN 25	m	144,00000	230,00	33 120,00
3	723 11-0207.R00	Potrubí ocel. závitové černé DN 50	m	20,00000	350,00	7 000,00
4	723 23-7214.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN 20	kus	7,00000	350,00	2 450,00
5	723 23-7215.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN 25	kus	14,00000	450,00	6 300,00
6	734 26-5313.R00	Šroubení, přímé, G DN 20	kus	7,00000	100,00	700,00
7	723 19-0203.R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	7,00000	2 500,00	17 500,00
8	230 23-0016.R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50	m	174,00000	10,00	1 740,00
9	723 15-0352.R00	Zhotovení redukce kováním přes 2 DN, DN 50/25	kus	1,00000	450,00	450,00
10	484-85210R	Objímka na trubky ocelové velikost 3/4"	kus	20,00000	30,00	600,00
11	484-85220R	Objímka na trubky ocelové velikost 1"	kus	70,00000	40,00	2 800,00
12	484-81972	Příslušenství kotlů odkouření typové potrubí 80/125 sada	kus	7,00000	3 000,00	21 000,00
13	484-81965	Odkouření pro kotel 80/125, odtah potrubí 1,0 m	m	42,00000	320,00	13 440,00
14	484-81984	Koleno koaxiální typové 60/100	kus	14,00000	350,00	4 900,00
15	484-81987	Ukončení střešní hlavice typové 80/125	kus	7,00000	2 800,00	19 600,00
16	734 41-1194.R	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	kus	7,00000	54,00	378,00
17	723160205	Přípojka k plynoměru spojené na závit bez ochozu G 1"	kus	7,00000	1 900,00	13 300,00
18	723234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 25 m3/hod pro zemní plyn do	sb	1,00000	9 500,00	9 500,00
19	723 11-0206.R00	Potrubí ocel. černé DN 40 chránička	m	24,00000	145,00	3 480,00
20	723 11-0209.R00	Potrubí ocel. černé DN 80 chránička	m	1,00000	328,00	328,00
21	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,25000	10 000,00	2 500,00
Díl:	783	Nátěry				14 790,00
1	783 42-5350.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	174,00000	85,00	14 790,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady plyn				40 000,00
1	58005068.M	Revize instalace domovního plynovodu NTL vč.revizní zprávy	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
2	58005063.M	Provedení tlakové zkoušky plynovodu NTL vč.revizní zprávy	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
3	58005078.M	Revize spalinových cest vč.revizní zprávy	soubor	7,00000	3 500,00	24 500,00
4	58005084.M	Vpuštění plynu a zaškolení obsluhy vč.písemného protokolu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	58005092.M	Uvedení plyn.spotřebiče do provozu	soubor	7,00000	500,00	3 500,00
CELKEM ZA VNITŘNÍ PLYN)						218 396,00